
Uchwała Nr 54/2022 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wyboru biegłych rewidentów odpowiedzialnych za przeprowadzenie badania 

sprawozdania finansowego Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa za rok 2022 oraz za rok 2023. 

 

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 574), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 217) oraz § 48 ust.1 Statutu Uczelni, Rada Uczelni 

postanawia: 

§ 1 

Po zapoznaniu się z ofertami złożonymi w ramach postępowania ofertowego, dokonać wyboru 

firmy IDEA AUDYT REWIZJA FINANSOWA Sp. zo.o. do zbadania i oceny sprawozdania 

finansowego ANS w Gnieźnie za rok 2022 i rok 2023. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi i Kwestorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

         

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS im. H. Cegielskiego  

                         w Gnieźnie 

    Uczelnia Państwowa 

 

 

 

 prof. dr hab. n. med. Przemysław Lisiński 

 
 

 


